Meeting regionale

Campionato Provinciale Assoluti/Masters m. 10.000 - approvazione Fidal Piemonte n. 327/pista/2012
Organizzazione: Atletica Novese (ALOO7) - Novi Ligure

60 PIANI RAGAZZ1
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio " C. Girardengo" - 26 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:35
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 2 413 REPETTO Luca 1999 RM ALOO7 ATL. NOVESE 9.7 210
2 3 136 ZAFFIRO Matteo 2000 RM ALOO7 ATL. NOVESE 12.6
3 4 125 DISPENSA Simone 1999 RM ALOO7 ATL. NOVESE 14.1
Gara di alto annullata per maltempo
600 METRI RAGAZZ1
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio " C. Girardengo" - 26 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:05
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 413 REPETTO Luca 1999 RM ALOO7 ATL. NOVESE 2:00.0 263
2 136 ZAFFIRO Matteo 2000 RM ALOO7 ATL. NOVESE 2:17.0 12
3 125 DISPENSA Simone 1999 RM ALOO7 ATL. NOVESE 2:51.9

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio " C. Girardengo" - 26 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:30



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 2 414 BONETTI Serena 1999 RF ALOO3 DERTHONA ATLETICA 9.2 572
2 4 425 CAO Alina 2000 RF ALOO7 ATL. NOVESE 9.4 534
3 3 429 CORSANO Alessia 2000 RF ALOO3 DERTHONA ATLETICA 9.4 534
4 5 442 SERAFIN Martina 2000 RF ALOO7 ATL. NOVESE 9.6 495
5 6 441 SAIS Naomi 2000 RF ALOO7 ATL. NOVESE 10.0 420
Gara di alto annullata per maltempo
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio " C. Girardengo® - 26 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:05
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 442 SERAFIN Martina 2000 RF ALOO7 ATL. NOVESE 2:05.6 475
2 425 CAO Alina 2000 RF ALOO7 ATL. NOVESE 2:16.6 293
3 414 BONETTI Serena 1999 RF ALOO3 DERTHONA ATLETICA 2:16.9 288
4 429 CORSANO Alessia 2000 RF ALOO3 DERTHONA ATLETICA 2:19.7 245
5 441 SAIS Naomi 2000 RF ALOO7 ATL. NOVESE 2:23.8 185
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio " C. Girardengo" - 26 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:00 - Vento:
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 3 459 SCIURTI Lorenzo 1997 CM ALOO7 ATL. NOVESE 9.9 600
2 5 456 GUERRA Davide 1997 CM ALOO7 ATL. NOVESE 9.9 600
3 4 406 BONATO Martino 1997 CM ALOO1 ATL. ALESSANDRIA 11.4 192
4 2 455 BRUNO Riccardo 1997 CM ALOO7 ATL. NOVESE 16.2



Gara di giavellotto annullata per maltempo

600 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio " C. Girardengo' - 26 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:20

1 456 GUERRA Davide 1997 CM AL007 ATL. NOVESE 1:43.7 313
2 406 BONATO Martino 1997 CM ALOO1 ATL. ALESSANDRIA 1:45.4 270
3 455 BRUNO Riccardo 1997 CM ALOO7 ATL. NOVESE 1:54.6 81
4 459 SCIURTI Lorenzo 1997 CM ALOO7 ATL. NOVESE 2:21.2
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio " C. Girardengo™ - 26 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:50 - Vento:

1 4 451 SKIN Maryna 1997 CF ALOO1 ATL. ALESSANDRIA 11.3 536
2 5 453 TURRI Carolina 1997 CF ALOO3 DERTHONA ATLETICA 11.5 485
3 2 449 MASSOBRIO Giovanna 1997 CF ALOO3 DERTHONA ATLETICA 12.1 345
4 3 452 TANZI Sofia 1998 CF ALOO3 DERTHONA ATLETICA 12.7 224

Gara di giavellotto annullata per maltempo

Serie 2 Stadio " C. Girardengo™ - 26 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:55 - Vento:

1 1 447 DELFINI Simona 1997 CF ALOO7 ATL. NOVESE 12.0 367
2 2 444 CAO Luana 1997 CF ALOO7 ATL. NOVESE 12.2 324
3 3 443 BASIGLIO Sara 1997 CF ALOO3 DERTHONA ATLETICA 12.5 262



RIEPILOGO

Stadio " C. Girardengo”

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 4 451 SKIN Maryna 1997 CF ALOO1 ATL. ALESSANDRIA 11.3 536
2 5 453 TURRI Carolina 1997 CF ALO03 DERTHONA ATLETICA 11.5 485
3 1 447 DELFINI Simona 1997 CF AL007 ATL. NOVESE 12.0 367
4 2 449 MASSOBRIO Giovanna 1997 CF ALO03 DERTHONA ATLETICA 12.1 345
5 2 444 CAO Luana 1997 CF AL007 ATL. NOVESE 12.2 324
6 3 443 BASIGLIO Sara 1997 CF ALO03 DERTHONA ATLETICA 12.5 262
7 3 452 TANZI Sofia 1998 CF ALO03 DERTHONA ATLETICA 12.7 224

600 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio " C. Girardengo" - 26 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:15
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 451 SKIN Maryna 1997 CF ALOO1 ATL. ALESSANDRIA 1:55.2 462
2 453 TURRI Carolina 1997 CF ALO03 DERTHONA ATLETICA 2:07.7 223
3 443 BASIGLIO Sara 1997 CF ALOO3 DERTHONA ATLETICA 2:10.0 186
4 449 MASSOBRIO Giovanna 1997 CF ALO03 DERTHONA ATLETICA 2:10.1 185
5 452 TANZI Sofia 1998 CF ALO03 DERTHONA ATLETICA 2:19.0 62
6 447 DELFINI Simona 1997 CF ALOO7 ATL. NOVESE 2:25.4
7 444 CAO Luana 1997 CF ALO07 ATL. NOVESE 2:25.8
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio " C. Girardengo' - 26 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:45



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 85 MARENZANO Fabrizio 1969 MM40  T0224 A.S.D. PODISTICA TORINO 41:39.7
2 43 VAGALI Corrado 1967 MM45  GE572 G.S. COMUNALE S. OLCESE 42:23.0
3 160 LI PERNI Mariuccia 1962 MF50 PV599 ATL. PAVESE 42:41.6
4 44 PARODI Luca 1980 TM GE572 G.S. COMUNALE S. OLCESE 42:42.8
5 157 ESIBITI Paola 1961 MF50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 43:25.0
6 159 TEMPESTA Giovanni 1960 MM50 PV599 ATL. PAVESE 43:56.2
7 35 GALLO Piermarco 1949 MM60  ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG 44:12.0
8 148 LINDQVIST Jenni Lotta 1984 TF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 44:13.8
9 69 CRAVIN Giulio 1948 MM60  GE055 MARATONETI GENOVESI 44:27.0
10 67 BERGAMINI Marcello 1959 MM50  AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 44:30.1
11 34 TORCHIO Valerio 1983 TM ALOO7 ATL. NOVESE 44:31.4
12 155 CONTE Roberto 1958 MM50  GEO55 MARATONETI GENOVESI 44:50.0
13 33 DELLACA' Claudio 1955 MM55  ALOO7 ATL. NOVESE 45:00.0
14 68 CHIARIELLO Antonio 1959 MM50  AL0OS5 ATL. OVADESE ORMIG 45:53.4
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PAGLIERO Liliana France

GRACI Concetta

SCIARABBA Norma

GAZZOLO Cristina

MENCAGLIA Alberto

CORRENTI Gaetano

SALVIDIO Gennaro

CORRENTI Valentino

MILANESE Maurizio

GALATI Antonio

GATTORNA Ennio

NOVELLO Giovanbattista

ZACCONE Vittorino

VASSALLO Claudio

FRANCESCHELLI Antonio

1968
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1949
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MF45

MF55
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MM50

MM60

MM55

MM35

MM50
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MM60

MM45

MM50

MM60

MM50

ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

AL028 ACQUIRUNNERS

AL026 G.P. SOLVAY SOLEXIS

GE556 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI

GE572 G.S. COMUNALE S. OLCESE

ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

GEO55 MARATONETI GENOVESI

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

ALOO7 ATL. NOVESE

ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO3 DERTHONA ATLETICA

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

GEO55 MARATONETI GENOVESI

ALOO7 ATL. NOVESE
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30 36 BULICH Mauro 1948 MM60 ALOO7 ATL. NOVESE 50:40.0

31 26 REPETTI Isabella 1974 MF35 ALOO7 ATL. NOVESE 54:00.0

42 PASERO Alma 1981 TF ALO026 G.P. SOLVAY SOLEXIS Rit

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

Serie 2 Stadio " C. Girardengo" - 26 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:45
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 62 CHIEFARI Michele 1977 SM IM034 ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO 34:19.5
2 64 LO MASTRO Gorizio 1983 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 34:32.2
3 63 ORIOLO Davide 1985 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 36:00.0
4 66 MERLO Massimo 1964 MM45  AL006 A.S. ATL. VALENZA 37:50.2
5 70 TOMAGHELLI Gianni 1962 MM50  AL0O7 ATL. NOVESE 38:44.7
6 29 BARISONE Massimo 1974 MM35  AL0O7 ATL. NOVESE 39:03.3
7 172 CABELLA Fabrizio 1965 MM45  AL026 G.P. SOLVAY SOLEXIS 39:09.3
8 173 ALPIOVEZZA Paolo 1974 MM35  AL026 G.P. SOLVAY SOLEXIS 39:25.7
9 59 MANGINI Daniele 1975 MM35  GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 39:30.1

10 171 CARBONE Stefano 1964 MM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 39:32.6
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DEMARTINI Marco

RIZZARDO Maurizio

SBAFFI Filippo

BRUZZONE Paolo

MANCA Giovanni Walter

BOSSI Paolo

PORRO Paolo

TRAVERSO Maurizio

STORTI Stefano

BORGHELLO Gerolamo

CONTARDI Francesca

CHORNA Svitlana

CAO Sergio

REBORA Oscar
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MM40
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MM45
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MM50

™

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD

GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE

GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE

ALOO7 ATL. NOVESE

SV019 ATLETICA VARAZZE

GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE
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2

12

18

BESSONE Luca

GHISELLINI Alberto

PEANO Daniele

1982 SM

1969 MM40

1991 PM

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO NP
SV019 ATLETICA VARAZZE NP
CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO NP

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

Serie 3 Stadio " C. Girardengo" - 26 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:35
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 158 DAGNINO Emiliano 1971 MM40  SV019 ATLETICA VARAZZE 34:06.4
2 45 SAVIO Ghebrehanna 1993 IM GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 34:20.2
3 83 RAVARINO Giovanni 1969 MM40  AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 34:22.5
4 25 FARANDA Achille 1970 MM40  AL002 A.T.A. 34:33.8
5 179 PANUCCI Angelo 1966 MM45  AL028 ACQUIRUNNERS 35:17.2
6 169 PICOLLO Diego 1976 MM35  GEO017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 36:07.2
7 56 PONTA Enrico Gabriele 1987 SM ALO03 DERTHONA ATLETICA 36:43.4
8 161 MANNORI Fulvio 1962 MM50  GEO017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 36:44.5
9 65 ASTORINO Gabriele 1981 TM AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 36:50.8
10 82 CARELLI Mattia 1992 PM ALOO01 ATL. ALESSANDRIA 37:25.4
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46
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GRECCHI Giovanni

CAMOZZI Pietro

PORATI Fabrizio

PIGA Danilo

ARFINI Davide

ZARRILLO Antonio

CIMO Alessandro

BERGAGLIO Ilaria

ORLANDO Massimo

PRATO Pierluigi

CALIA Nicola

ASSANDRI Marco Francesc

PACE Giuseppe

BORDONI Andrea Nicolo'

PERTUSI Enrico

1976

1977

1977
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1973

1955

1975
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1957
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MM35

MM35

MM35

MM40

MM35

MM55

MM35

TF

MM55

MM40

MM50

MM35

™

™

MM35

GE140 DELTA SPEDIZIONI

SV019 ATLETICA VARAZZE

AL028 ACQUIRUNNERS

GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA

ALOO3 DERTHONA ATLETICA

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A

ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA

ALOO7 ATL. NOVESE

AL026 G.P. SOLVAY SOLEXIS

ALOO3 DERTHONA ATLETICA

ALO12 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD

GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA

ALOO3 DERTHONA ATLETICA

ALOO3 DERTHONA ATLETICA
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Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

RIEPILOGO Stadio "C. Girardengo"
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 158 DAGNINO Emiliano 1971 MM40  SV019 ATLETICA VARAZZE 34:06.4
2 62 CHIEFARI Michele 1977 SM IM034 ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO 34:19.5
3 45 SAVIO Ghebrehanna 1993 IM GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 34:20.2
4 83 RAVARINO Giovanni 1969 MM40  AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 34:22.5
5 64 LO MASTRO Gorizio 1983 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 34:32.2
6 25 FARANDA Achille 1970 MM40  AL002 A.T.A. 34:33.8
7 179 PANUCCI Angelo 1966 MM45  AL028 ACQUIRUNNERS 35:17.2
8 63 ORIOLO Davide 1985 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 36:00.0
9 169 PICOLLO Diego 1976 MM35  GEO017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 36:07.2
10 56 PONTA Enrico Gabriele 1987 SM ALO03 DERTHONA ATLETICA 36:43.4
11 161 MANNORI Fulvio 1962 MM50  GEO017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 36:44.5
12 65 ASTORINO Gabriele 1981 TM ALO12 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 36:50.8
13 82 CARELLI Mattia 1992 PM ALOO1 ATL. ALESSANDRIA 37:25.4
14 28 GRECCHI Giovanni 1976 MM35  GE140 DELTA SPEDIZIONI 37:26.7
15 40 CAMOZZI Pietro 1977 MM35  SV019 ATLETICA VARAZZE 37:37.1
16 66 MERLO Massimo 1964 MM45  AL006 A.S. ATL. VALENZA 37:50.2
17 180 PORATI Fabrizio 1977 MM35  AL028 ACQUIRUNNERS 38:16.9
18 70 TOMAGHELLI Gianni 1962 MM50  AL0O7 ATL. NOVESE 38:44.7
19 29 BARISONE Massimo 1974 MM35  AL007 ATL. NOVESE 39:03.3
20 39 PIGA Danilo 1970 MM40  GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 39:06.6
21 172 CABELLA Fabrizio 1965 MM45  AL026 G.P. SOLVAY SOLEXIS 39:09.3
22 58 ARFINI Davide 1973 MM35  AL003 DERTHONA ATLETICA 39:21.6
23 173 ALPIOVEZZA Paolo 1974 MM35  AL026 G.P. SOLVAY SOLEXIS 39:25.7
24 59 MANGINI Daniele 1975 MM35  GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 39:30.1
25 171 CARBONE Stefano 1964 MM45  CNO04 A.S.D.DRAGONERO 39:32.6



26 31 DEMARTINI Marco 1962 MM50 ALOO7 ATL. NOVESE 39:36.2

27 76 ZARRILLO Antonio 1955 MM55 ALOO7 ATL. NOVESE 39:58.9
28 75 CIMO Alessandro 1975 MM35 ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 40:21.2
29 166 RIZZARDO Maurizio 1969 MM40 ALO12 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 40:37.0
30 72 SBAFFI Filippo 1973 MM35 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 40:41.5
31 71 BRUZZONE Paolo 1965 MM45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 40:46.6
32 51 MANCA Giovanni Walter 1960 MM50 ALOO7 ATL. NOVESE 41:16.3
B8] 52 BERGAGLIO Ilaria 1981 TF ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 41:27.7
34 77 ORLANDO Massimo 1957 MM55 ALOO7 ATL. NOVESE 41:34.3
35 85 MARENZANO Fabrizio 1969 MM40 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 41:39.7
36 152 BOSSI Paolo 1961 MM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 41:44.2
37 60 PORRO Paolo 1967 MM45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 42:19.9
38 43 VAGALI Corrado 1967 MM45 GE572 G.S. COMUNALE S. OLCESE 42:23.0
39 151 TRAVERSO Maurizio 1959 MM50 ALOO7 ATL. NOVESE 42:26.2
40 32 STORTI Stefano 1969 MM40 ALOO7 ATL. NOVESE 42:31.3
41 160 LI PERNI Mariuccia 1962 MF50 PV599 ATL. PAVESE 42:41.6
42 44 PARODI Luca 1980 T™ GE572 G.S. COMUNALE S. OLCESE 42:42.8
43 49 BORGHELLO Gerolamo 1955 MM55 ALOO7 ATL. NOVESE 43:00.0
44 157 ESIBITI Paola 1961 MF50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 43:25.0
45 159 TEMPESTA Giovanni 1960 MM50 PV599 ATL. PAVESE 43:56.2
46 149 CONTARDI Francesca 1976 MF35 ALOO7 ATL. NOVESE 44:00.6
47 35 GALLO Piermarco 1949 MM60 ALOOS5 ATL. OVADESE ORMIG 44:12.0
48 148 LINDQVIST Jenni Lotta 1984 TF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 44:13.8
49 69 CRAVIN Giulio 1948 MM60 GEO55 MARATONETI GENOVESI 44:27.0
50 67 BERGAMINI Marcello 1959 MM50 ALO12 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 44:30.1
51 34 TORCHIO Valerio 1983 T™ ALOO7 ATL. NOVESE 44:31.4
52 155 CONTE Roberto 1958 MM50 GEO55 MARATONETI GENOVESI 44:50.0
53 33 DELLACA' Claudio 1955 MM55 ALOO7 ATL. NOVESE 45:00.0

54 68 CHIARIELLO Antonio 1959 MM50 ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG 45:53.4
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168
80
53
81

170
78
37
74

167
73

153
50
36
26
61
86
42
55
84
18
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PAGLIERO Liliana France
GRACI Concetta
SCIARABBA Norma
PRATO Pierluigi
GAZZOLO Cristina
MENCAGLIA Alberto
CHORNA Svitlana
CORRENTI Gaetano
SALVIDIO Gennaro
CORRENTI Valentino
MILANESE Maurizio
GALATI Antonio
GATTORNA Ennio
NOVELLO Giovanbattista
CAO Sergio

ZACCONE Vittorino
VASSALLO Claudio
FRANCESCHELLI Antonio
BULICH Mauro

REPETTI Isabella
REBORA Oscar

PACE Giuseppe

PASERO Alma

CALIA Nicola

ASSANDRI Marco Francesc
PEANO Daniele
BORDONI Andrea Nicolo'
PERTUSI Enrico
BESSONE Luca

1968
1967
1955
1970
1966
1959
1968
1949
1955
1975
1960
1953
1952
1963
1959
1959
1951
1962
1948
1974
1978
1978
1981
1960
1975
1991
1979
1973
1982

MF40
MF45
MF55
MM40
MF45
MM50
MF40
MM60
MM55
MM35
MM50
MM55
MM60
MM45
MM50
MM50
MM60
MM50
MM60
MF35
™
™
TF
MM50
MM35
PM
™
MM35
SM

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

AL028 ACQUIRUNNERS

AL026 G.P. SOLVAY SOLEXIS

ALO026 G.P. SOLVAY SOLEXIS

GE556 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI
GE572 G.S. COMUNALE S. OLCESE

ALOO7 ATL. NOVESE

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

GEO55 MARATONETI GENOVESI

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

ALOO7 ATL. NOVESE

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO3 DERTHONA ATLETICA

ALOO7 ATL. NOVESE

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

GEO55 MARATONETI GENOVESI

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

GE140 DELTA SPEDIZIONI

GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA
ALO026 G.P. SOLVAY SOLEXIS

ALOO3 DERTHONA ATLETICA

ALO12 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
ALOO3 DERTHONA ATLETICA

ALOO3 DERTHONA ATLETICA

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

45:
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47:
47:
47:
47:
47:
47:
47:
48:
48:
48:
49:
50:
54:

55.0
05.0
12.2
14.2
01.8
07.2
18.8
21.6
30.0
35.0
41.6
45.0
50.0
51.1
05.0
10.0
18.0
27.7
40.0
00.0
Rit
Rit
Rit
Rit
Rit
NP
NP
NP
NP



12 GHISELLINI Alberto 1969 MM40 SV019 ATLETICA VARAZZE NP

BIATHLON RAGAZZI

Classifica Finale Stadio " C. Girardengo"
Clas.Pett, Atleta  AnwnoCat Sedett  _____ Punti_Punti
1 413 REPETTO Luca 1999 RM ALO07 ATL. NOVESE 473
60 m. 600 m.
9.7/ 210 2:00.0 / 263
2 136 ZAFFIRO Matteo 2000 RM ALOO7 ATL. NOVESE 12
60 m. 600 m.
12.6/0 2:17.0/ 12
3 125 DISPENSA Simone 1999 RM ALOO7 ATL. NOVESE 0
60 m. 600 m.
14.1/0 2:51.9/0

BIATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Stadio " C. Girardengo"
Clas.Pett. Atleta  AmnoCat Sedeh  __ Puni_Punti
1 442 SERAFIN Martina 2000 RF ALOO7 ATL. NOVESE 970
60 m. 600 m.
9.6 / 495 2:05.6 / 475
2 414 BONETTI Serena 1999 RF ALOO3 DERTHONA ATLETICA 860
60 m. 600 m.
9.2 /572 2:16.9/ 288
3 425 CAO Alina 2000 RF ALOO7 ATL. NOVESE 827
60 m. 600 m.

9.4 / 534 2:16.6 / 293



4 429 CORSANO Alessia
60 m.
9.4 /534
5 441 SAIS Naomi
60 m.

10.0 / 420

Classifica Finale

2000 RF ALOO3 DERTHONA ATLETICA
600 m.
2:19.7 / 245
2000 RF ALOO7 ATL. NOVESE
600 m.

2:23.8/ 185

BIATHLON CADETTI

779

605

Stadio "C. Girardengo”

1 456 GUERRA Davide
80 m.
9.9 / 600
2 459 SCIURTI Lorenzo
80 m.
9.9 / 600
3 406 BONATO Martino
80 m.
11.4 /192
4 455 BRUNO Riccardo
80 m.

16.2/0

Classifica Finale

1997 CM ALOO7 ATL. NOVESE
600 m.
1:43.7 / 313
1997 CM ALOO7 ATL. NOVESE
600 m.
2:21.2/0
1997 CM ALOO1 ATL. ALESSANDRIA
600 m.
1:45.4 /270
1997 CM ALOO7 ATL. NOVESE
600 m.

1:54.6 / 81

BIATHLON CADETTE

913

600

462

Stadio " C. Girardengo”

1 451 SKIN Maryna

1997 CF ALOO1 ATL. ALESSANDRIA

998



80 m.
11.3 /536
453 TURRI Carolina
80 m.
11.5/ 485
449 MASSOBRIO Giovanna
80 m.
12.1/ 345
443 BASIGLIO Sara
80 m.
12.5/ 262
447 DELFINI Simona
80 m.
12.0/ 367
444 CAO Luana
80 m.
12.2 /324
452 TANZI Sofia
80 m.

12.7 / 224

1997

1997

1997

1997

1997

1998

CF

CF

CF

CF

CF

CF

600 m.
1:55.2 / 462
ALOO3 DERTHONA ATLETICA
600 m.
2:07.7 / 223
ALOO3 DERTHONA ATLETICA
600 m.
2:10.1/ 185
ALOO3 DERTHONA ATLETICA
600 m.
2:10.0/ 186
ALOO7 ATL. NOVESE
600 m.
2:25.4/0
ALOO7 ATL. NOVESE
600 m.
2:25.8/0
ALOO3 DERTHONA ATLETICA
600 m.

2:19.0/ 62

708

530

448

367

324

286



